МЭР

ГОРОДА АЗОВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.10.2008     № 1639
О проведении конкурса на право осуществления пассажирских перевозок автомобильным транспортом на маршрутах города Азова на 2009-2012 годы

В целях повышения безопасности дорожного движения, улучшения культуры и качества обслуживания пассажиров, развития здоровой конкуренции среди перевозчиков при предоставлении им равных возможностей для осуществления пассажирских перевозок на конкурсной основе, руководствуясь постановлением Администрации Ростовской области от 18.07.2000 N 245 "Об организации пассажирских перевозок автомобильным транспортом в Ростовской области", Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав конкурсной комиссии для проведения конкурса на право осуществления пассажирских перевозок автомобильным транспортом на маршрутах города Азова на 2009-2012 годы (далее – Конкурс) согласно приложению.
2. Отделу промышленности и инвестиций сформировать Заказ на осуществление пассажирских перевозок автомобильным транспортом на маршрутах города Азова на 2009-2012 годы, разработать конкурсную документацию, регламентирующую порядок проведения Конкурса и представить на утверждение конкурсной комиссии.
3. Конкурсной комиссии, согласно утвержденной конкурсной документации, провести Конкурс с последующим заключением муниципальных контрактов с выигравшими предприятиями-перевозчиками по результатам Конкурса в установленные законом сроки.
4. Отделу промышленности и инвестиций администрации города обеспечить контроль за выполнением  обязанностей сторон и условий договоров в течение всего периода их действия.
5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по вопросам промышленности, экономики и инвестициям Ясько В.Л.
Мэр города

                      С.Л. Бездольный
Верно

Начальник общего отдела                                       В.В. Жук
Постановление вносит
отдел промышленности и инвестиций

Приложение

к постановлению мэра города

от 24.10.2008  №  1639
СОСТАВ
конкурсной комиссии по проведению конкурса на право

осуществления пассажирских перевозок автомобильным транспортом
на маршрутах города Азова на 2009-2012 годы
	Ясько В.Л.
	- заместитель главы администрации по вопросам промышленности, экономики и инвестициям, председатель комиссии

	Парфенов В.В.
	- и.о. заместителя главы администрации по социальным вопросам, заместитель председателя комиссии

	Бурлаков В.Д.
	- начальник отдела промышленности и инвестиций администрации города, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Гонноченко В.П.
	- начальник отдела учета и отчетности - главный бухгалтер управления социальной защиты населения администрации г. Азова

	Зинченко А.И.
	- начальник юридического отдела администрации г. Азова

	Цыба Н.В.
	- и.о. старшего госавтоинспектора ДИ и ОД ОГИБДД ОВД по г. Азову и Азовскому району

(по согласованию)

	Шаповалов А.Н.
	- старший госавтоинспектор ТН ОГИБДД ОВД по г. Азову и Азовскому району

(по согласованию)

Управляющий делами

В.А. Пшеничный
Верно

Начальник общего отдела                                      В.В. Жук
PAGE
2